АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Н И Ж Е Г О Р О Д С К О Й О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От ____________ № ____

О внесении изменений в постановление администрации Володарского
муниципального округа Нижегородской области от 23.08.2023 № 2507 «Об
установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным

автономным учреждением дополнительного образования «Спортивная школа
«Физкультурно-оздоровительный комплекс «Триумф»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,
постановлением администрации Володарского муниципального района от 05.05.2014
г. №1057 «Об утверждении методик расчёта предельных цен (тарифов) на платные
дополнительные услуги» администрация Володарского муниципального округа
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Володарского
муниципального округа Нижегородской области от 23.08.2023 № 2507 «Об
установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным
учреждением дополнительного образования «Спортивная школа «Физкультурно-
оздоровительный комплекс «Триумф» изложив приложение к постановлению
«Тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным
учреждением дополнительного образования «Спортивная школа «Физкультурно-
оздоровительный комплекс «Триумф» в новой редакции согласно приложения.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 сентября 2025 года.
3. Отделу организационной работы, документооборота и кадрового

обеспечения управления делами администрации Володарского муниципального
округа обеспечить публикацию настоящего постановления на официальном
интернет-сайте администрации Володарского муниципального округа.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления культуры, спорта и молодежной политики администрации
Володарского муниципального округа И.П.Абросимову.

Глава местного самоуправления Д.В.Третьяков

Приложение к постановлению
администрации Володарского муниципального

округа Нижегородской области
№ _____ от ____________

ТАРИФЫ
на платные услуги, оказываемые

муниципальным автономным учреждением дополнительного образования
«Спортивная школа «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Триумф»

ОСНОВНЫЕ УСЛУГИ
НАИМЕНОВАНИЕ ПЛАТНЫХ УСЛУГ СТОИМОСТЬ

ЗАЛ БАССЕЙНА
Посещение бассейна для взрослых
Разовое посещение 250 рублей
Абонемент на 4 посещения в месяц 800 рублей
Абонемент на 8 посещений в месяц 1500 рублей
Абонемент на 12 посещений в месяц 2000 рублей
Посещение бассейна
для детей 6-18 лет, умеющих плавать
Разовое посещение 100 рублей
Абонемент на 4 посещения в месяц 350 рублей
Абонемент на 8 посещений в месяц 700 рублей
Аквааэробика (групповые занятия)
Разовое посещение 300 рублей
Абонемент на 4 посещения в месяц 1000 рублей
Абонемент на 8 посещений в месяц 2000 рублей
Абонемент на 12 посещений (абонемент действителен
для посещения фитнеса) в месяц

2800 рублей

«Школа плавания» для детей
Разовое посещение школы плавания 350 рублей
Абонемент на 4 посещения в месяц 1200 рублей
Абонемент на 8 посещений в месяц 2200 рублей
Предоставление зала бассейна
Предоставление плавательной дорожки на 1 час 1000 рублей
Предоставление большой чаши бассейна на 1 час 3500 рублей

ЛЕДОВАЯ АРЕНА

«Школа фигурного катания»
1 посещение 400 рублей
«Юный фигурист» «Юный хоккеист»
1 посещение
Абонемент на 4 посещений в месяц
Абонемент на 8 посещений в месяц

350 рублей
1200 рублей
2200 рублей

Посещение фитнес-зала, зала восточных единоборств
в рамках посещения занятий «Юный фигурист»
1 посещение
Абонемент на 4 посещения в месяц

150 рублей
400 рублей

Предоставление ледовой арены

Проведение тренировочных занятий на льду 1 час
(с предоставлением одной раздевалки)

5500 рублей

Массовые катания

Разовое посещение массовых катаний для взрослых 250 рублей
Разовое посещение массовых катаний для детей 150 рублей
Проведение праздничных театрализованных
мероприятий на спортивных площадках ФОКа 1000 рублей

ТРЕНАЖЕРНЫЙ ЗАЛ

Разовое посещение 200 рублей
Абонемент на 4 посещения в месяц 700 рублей
Абонемент на 8 посещений в месяц 1400рублей
Абонемент на 12 посещений в месяц 2000 рублей
Индивидуальная тренировка с инструктором 600 рублей
КОМПЛЕКСНЫЕ АБОНЕМЕНТЫ

Бассейн+тренажерный зал
Разовое посещение 350 рублей
Абонемент на 4 посещения в месяц 1100 рублей
Абонемент на 8 посещений в месяц 2200 рублей
Абонемент на 12 посещений в месяц 3300 рублей

Прокат коньков

Прокат коньков для взрослых (на 1 час) 250 рублей
Прокат коньков для детей (на 1 час) 150 рублей
Заточка коньков
Заточка коньков 200 рублей

БЕЗЛИМИТНЫЙ АБОНЕМЕНТ
(бассейн + тренажерный зал + настольный теннис)
1 месяц 2200 рублей
3 месяца 5500 рублей
6 месяцев 8500 рублей
УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ЗАЛ

Предоставление универсального зала
Предоставление универсального зала для тренировочных
занятий, сборов на 1 час

3000 рублей

«Школа футбола»

1 посещение 300 рублей

ЗАЛ ФИТНЕСА
Предоставление фитнес зала на 1 час 1000 рублей
Мастер-класс разовое посещение 500 рублей
Фитнес (степ-аэробика, фитбол, пилатес, каланетика и
пр.) разовое посещение групповых занятий

300 рублей

Абонемент на 4 посещения в месяц 1000 рублей
Абонемент на 8 посещений в месяц 2000 рублей
Абонемент на 12 посещений в месяц
(абонемент действителен для посещения аква-аэробики)

2800 рублей

«Школа гимнастики», «Школа маленьких
чемпионов», гимнастика для детей, чир-бэби
Разовое посещение

300 рублей

ЗАЛ БОУЛИНГА

Бильярд
1 стол 400 рублей
Боулинг
1 дорожка / 1 час
(5 человек/1 дорожка)

1000 рублей

Теннисный стол (1 час) 300 рублей
Прокат инвентаря для настольного тенниса 200 рублей

ЗАЛ ВОСТОЧНЫХ ЕДИНОБОРСТВ
Предоставление зала на 1 час 1000 рублей

Мастер-класс разовое посещение 500 рублей
Йога, детская йога
( разовое посещение групповых занятий)

300 рублей

Абонемент на 4 посещения в месяц 1000 рублей
Абонемент на 6 посещений в месяц 1500 рублей
Абонемент на 8 посещений в месяц 2000 рублей
Абонемент на 12 посещений в месяц 2800 рублей
Йога для беременных, послеродовое восстановление
(разовое посещение групповых занятий)

400 рублей

Женская йога
(разовое посещение групповых занятий)

350 рублей

Абонемент на 8 посещений в месяц 2 500 рублей
Йога разовое посещение с бассейном, тренажерный
зал

400 рублей

Абонемент на 4 посещения с бассейном в месяц 1300 рублей
Абонемент на 6 посещений с бассейном в месяц 2000 рублей
Абонемент на 8 посещений с бассейном в месяц 2500 рублей
Абонемент на 12 посещений с бассейном в месяц 3500 рублей
Йога МАМА+Я разовое посещение (дети до 12 лет) 400 рублей
Абонемент на 4 посещения в месяц 1300 рублей
Абонемент на 8 посещений в месяц 2500 рублей
Разовое посещение секции для взрослых 300 рублей
Абонемент на 4 посещения в месяц 1000 рублей
Абонемент на 8 посещений в месяц 2000 рублей
КИНОЗАЛ
Предоставление КИНОЗАЛА (1 час) без видео-.
аудиоаппаратуры

3000 рублей

ДЕТСКАЯ КОМНАТА
Разовое посещение детской комнаты (1 час) 200 рублей
Предоставление детской комнаты для проведения
праздника от 1,5 до 3 часов (входит банкетный зал к.322)

3000 рублей

ИНДИВИДУАЛЬНОЕ ЗАНЯТИЕ С
ИНСТРУКТОРОМ, ТРЕНЕРОМ в бассейне,
тренажёрном зале, залах ФОКа

1000 рублей

Индивидуальное занятие с тренером «Я + подруга» 1 200 рублей
Индивидуальное занятие с тренером 2+1 1 500 рублей
Выездное праздничное мероприятие (1 час) 20 000 рублей

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛУГИ
СПА-ЗОНА

Кедровая бочка 15 минут (45 минут общий сеанс:
фитобочка, душ)

400 рублей

Кедровая бочка 30 минут (60 минут общий сеанс:
фитобочка, душ)

600 рублей

Кедровая бочка + бассейн (15,30 минут кедровая
бочка, 30 минут бассейн)

100 рублей
дополнительно к
основной
процедуре

СПА-ЗОНА 1 час 1000 рублей
ФИНСКАЯ САУНА ( 1 час процедура, душ) 600 рублей
ЦИРКУЛЯРНЫЙ ДУШ (10 минут) 100 рублей
ИНФРАКРАСНАЯ САУНА (30 минут) 300 рублей
КАФЕ
Предоставление зала кафе на 1 час 2000 рублей
Предоставление малого зала кафе (на 10 человек на 1 час) 500 рублей
Предоставление буфетного зала обслуживания в
другие залы ФОКа
Для взрослых 50 рублей с

человека
БАНКЕТНЫЙ ЗАЛ (к.322)
ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ банкетного зала на 1 час 1000 рублей
ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ банкетного зала на 5 часов 4 000 рублей
ПРАЗДНИЧНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ
Услуги аниматоров 1 час (2 аниматора) 5000 рублей
ПРОКАТ СПОРТИВНОГО ИНВЕНТАРЯ

Предоставление ринга (прокат на сутки) 20 000 рублей
Предоставление татами (прокат на сутки ковра из 64
элементов)

10 000 руб.

ПРОКАТ ИНВЕНТАРЯ
Массажная кушетка
прокат на сутки 300 рублей

Предоставление ноутбука (на мероприятие меньше 3
часов)
(на мероприятие свыше 3 часов)

Предоставление аудиоаппаратуры с оператором на 1

500 рублей

1000 рублей

2000 рублей

час

УСЛУГИ АВТОТРАНСПОРТА
Стоимость автобуса до населённого пункта и обратно из
г.Володарска
Ильиногорск 3000=
Новосмолино 2500=
Решетиха 2000=
Юганец 1500=
Мулино 3500=
Смолино 2000=
Золинское озеро 2500=
Фролищи 6000=
Центральный 4000=
Дзержинск 5000=
Большая медведица 2500=
Нижний Новгород 12000=
Балахна 10000=
Гороховец 7000=
Расценка при расстоянии свыше 100 км (считается расстояние
в обе стороны)

100 руб. за 1 км
Расценка за 1 час работы автобуса (не действует по
Володарскому району и на населённые пункты, указанные в
тарифах)

3000 руб. в час

Простой 500 руб. за 1 час

Оздоровительные программы Стоимость данных
услуг
устанавливается
локальными
актами МАУ ДО
«СШ «ФОК
«Триумф»

Медицинские услуги
Кинотеатр
Стоимость товаров в розничной торговле

Стартовые взносы на соревнования